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Zapłonął znicz XXIV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach
Halowych Wielkopolska 2018

*27 kwietnia zapłonął znicz XXIV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych Wielkopolska
2018. Płomień zjechał na linie w asyście artystów Teatru z Głową w Chmurach, następnie przejęli go
członkowie sztafety olimpijskiej, w której z pochodnią pobiegli mistrzowie olimpijscy: Michał Jeliński
(wioślarstwo), Natalia Madaj-Smolińska (wioślarstwo) oraz Szymon Ziółkowski. Mistrz olimpijski w rzucie
młotem zapalił znicz XXIV OOM w towarzystwie ubiegłorocznego mistrza OOM w gimnastyce trampolinie
Kasjana Kaczmarka.*

Podczas Ceremonii Otwarcia, która odbyła się w sali sportowo-widowiskowej SP nr 2 w Swarzędzu
Zalasewie obecne były wszystkie elementy olimpijskiego ceremoniału: defilada województw, hymn
olimpijski, flaga olimpijska, znicz i przysięga. W poczcie flagowym z flagą olimpijską szli medaliści
olimpijscy: Izabela Dylewska, Marek Łbik i Władysław Stecyk oraz gimnastyczki artystyczne MKS
Dąbrówki Poznań: Oliwia Tykwic, Nina Majchrzak i Michalina Rydzewska.
Gościem honorowym uroczystości był prezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego Andrzej Kraśnicki.
- To bardzo ważne zawody w kontekście rozwoju sportu młodzieżowego. Piękna ceremonia w pięknej hali,
jako Wielkopolanin jestem dumny, że mogłem uczestniczyć w tak wspaniałej uroczystości - powiedział
prezes PKOl.
Gotowość do rozpoczęcia XXIV OOM zgłosił przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Tomasz Wiktor, a
rozpoczęcie Olimpiady, słowami "Igrzyska są otwarte" ogłosił gospodarz uroczystości Marszałek
Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak.
- Bardzo dziękuję za te piękne chwile. Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację tych
wyjątkowych i ważnych zawodów, zwłaszcza komitetowi organizacyjnemu i samorządom lokalnym, które
przez OOM będą promować swoje małe wielkopolskie ojczyzny. - podkreślił Marek Woźniak.
Dumy i wzruszenia nie ukrywał też burmistrz Swarzędza Marian Szkudlarek: - Bycie gospodarzem takiej
uroczystości i współgospodarzem OOM to dla nas zaszczyt. Życzę wszystkim uczestnikom wielu
sukcesów i niezapomnianych wrażeń.

Sportowa rywalizacja i walka o medale XXIV OOM w Sportach Halowych rozpocznie się już jutro, tj. w
sobotę 28 kwietnia. Tego dnia, w hali poznańskiej AWF rywalizować będą gimnastycy na trampolinie.
Dwa dni (sobota, niedziela) potrwają zawody w taekwondo olimpijskim (Swarzędz Zalasewo), a od soboty
do poniedziałku w Szamotułach startować będą gimnastyczki artystyczne.

Zdjęcia: Piotr i Paweł Rychter.

Więcej informacji i komplety wyników na www.oom2018.wielkopolskie.pl 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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